[bookmark: _GoBack]

长上自然资发〔2025〕89号

长治市上党区自然资源局
关于成立清理批而未用工作专班的通知

各股室、事业单位、自然资源所：
为加强我区“批而未用”土地消化处置，进一步消化和盘活存量土地，提高土地利用效率，拓展转型项目建设发展空间。经研究，决定成立上党区自然资源局清理“批而未用”工作专班。专班成员名单及职责如下：
1.开发利用股。负责对符合供地条件的“批而未供”土地进行供应，协助用途管制股对需撤销的“批而未供”土地上报处置；协调开展闲置土地处置工作。
2.规划股。负责完善“批而未供”土地相关规划，对符合规划的“批而未供”土地出具规划条件设计书。
3.用途管制股。负责对需撤销的“批而未供”土地项目对接省厅上报处置。
4.耕保股。负责协调省厅退还已撤销的“批而未供”土地涉及的耕地补充指标。
5.事务中心。负责对符合供地条件的“批而未供”宗地进行土地征收，并及时纳入全民所有资产管理系统统筹使用。
6.各自然资源所。负责协调对接各乡（镇、区）处置“批而未供”土地事宜，配合土地实际的开发人或使用人的调查工作；配合开展闲置土地前期调查工作。

          长治市上党区自然资源局
             2025年3月28日